



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Cotação : 20180801001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
012406	ARAME RECOZIDO Nº18			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.200,000	12,400	14.880,00
	L DA C CORREIA - EPP	1.200,000	12,800	15.360,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	1.200,000	12,500	15.000,00
	Valores médios :		12,567	15.080,00
029606	FERRO CHATA 1/4 X 1 X 6 METROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	300,000	47,200	14.160,00
	L DA C CORREIA - EPP	300,000	48,100	14.430,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	300,000	47,500	14.250,00
	Valores médios :		47,600	14.280,00
029607	FERRO CHATA 1/4 X 2 X 6 METROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	83,200	16.640,00
	L DA C CORREIA - EPP	200,000	84,100	16.820,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	200,000	83,000	16.600,00
	Valores médios :		83,433	16.686,67
029608	FERRO CHATA 1/8 X 2 X 6 METROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	69,900	13.980,00
	L DA C CORREIA - EPP	200,000	70,800	14.160,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	200,000	69,000	13.800,00
	Valores médios :		69,900	13.980,00
029609	CANTONEIRA LAMINADA 7/8 X 1/8 X 6 METROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.200,000	38,500	46.200,00
	L DA C CORREIA - EPP	1.200,000	39,200	47.040,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	1.200,000	38,000	45.600,00
	Valores médios :		38,567	46.280,00
029610	CANTONEIRA 1.1/4 X 3/16 X 6 METROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	150,000	76,900	11.535,00
	L DA C CORREIA - EPP	150,000	78,100	11.715,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	150,000	77,000	11.550,00
	Valores médios :		77,333	11.600,00
029611	CANTONEIRA LAMINADA 1 X 1/8 X 6 METROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.600,000	44,400	71.040,00
	L DA C CORREIA - EPP	1.600,000	45,000	72.000,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	1.600,000	44,000	70.400,00
	Valores médios :		44,467	71.146,67
029612	CANTONEIRA 1.3/4 X 1/8 X 6 METROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	600,000	79,600	47.760,00
	L DA C CORREIA - EPP	600,000	81,100	48.660,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	600,000	80,000	48.000,00
	Valores médios :		80,233	48.140,00
029613	CANTONEIRA 2 X 5/16 X 6 METROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	680,000	206,800	140.624,00
	L DA C CORREIA - EPP	680,000	208,000	141.440,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	680,000	206,000	140.080,00
	Valores médios :		206,933	140.714,67
029614	CANTONEIRA 3 X 1/4 X 6 METROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	150,000	301,500	45.225,00

Código Descrição
Proponente



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	L DA C CORREIA - EPP	150,000	304,000	45.600,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	150,000	302,000	45.300,00
	Valores médios :		302,500	45.375,00
029615	CHAPA GROSSA INDUSTRIAL 1 X 1.000 X 2.000mm			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	20,000	4.040,000	80.800,00
	L DA C CORREIA - EPP	20,000	4.038,000	80.760,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	20,000	4.050,000	81.000,00
	Valores médios :		4.042,667	80.853,33
029616	CHAPA GROSSA INDUSTRIAL 1/2 X 1.000 X 2.000mm			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	60,000	2.976,000	178.560,00
	L DA C CORREIA - EPP	60,000	3.001,000	180.060,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	60,000	2.980,000	178.800,00
	Valores médios :		2.985,667	179.140,00
029617	CHAPA GROSSA INDUSTRIAL 1/4 X 1.000 X 3.000mm			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	60,000	2.832,000	169.920,00
	L DA C CORREIA - EPP	60,000	2.839,000	170.340,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	60,000	2.830,000	169.800,00
	Valores médios :		2.833,667	170.020,00
029618	FERRO REDONDO LISO 3/8-6 METROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	680,000	22,900	15.572,00
	L DA C CORREIA - EPP	680,000	23,300	15.844,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	680,000	23,000	15.640,00
	Valores médios :		23,067	15.685,33
029619	FERRO REDONDO LISO 5/8-6 METROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	600,000	61,400	36.840,00
	L DA C CORREIA - EPP	600,000	63,100	37.860,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	600,000	62,000	37.200,00
	Valores médios :		62,167	37.300,00
029620	FERRO REDONDO LISO 1/2-6 METROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	500,000	40,400	20.200,00
	L DA C CORREIA - EPP	500,000	41,100	20.550,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	500,000	40,000	20.000,00
	Valores médios :		40,500	20.250,00
029621	ELETRODO SERRALHEIRO 3,25			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	800,000	15,800	12.640,00
	L DA C CORREIA - EPP	800,000	16,300	13.040,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	800,000	16,000	12.800,00
	Valores médios :		16,033	12.826,67
029622	FERRO RUSGADO CA 50- 4.2 mm ² - 5/32			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	8.000,000	8,300	66.400,00
	L DA C CORREIA - EPP	8.000,000	8,800	70.400,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	8.000,000	8,500	68.000,00
	Valores médios :		8,533	68.266,67
029623	FERRO LISO CA 60-5.0 mm ² - 3/16			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	4.500,000	11,500	51.750,00
	L DA C CORREIA - EPP	4.500,000	11,900	53.550,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	4.500,000	11,600	52.200,00
	Valores médios :		11,667	52.500,00
029624	FERRO LISO CA 60-6.3 MM ² - 1/4			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	9.000,000	17,500	157.500,00
	L DA C CORREIA - EPP	9.000,000	18,000	162.000,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	9.000,000	17,800	160.200,00
	Valores médios :		17,767	159.900,00
029625	FERRO LISO CA 60-8.0 MM ² - 5/16			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	3.000,000	26,000	78.000,00
	L DA C CORREIA - EPP	3.000,000	26,900	80.700,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	3.000,000	25,900	77.700,00
	Valores médios :		26,267	78.800,00
029626	FERRO RUSGADO CA 50-10.0 mm ² - 3/8			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	6.000,000	40,000	240.000,00
	L DA C CORREIA - EPP	6.000,000	41,100	246.600,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	6.000,000	39,400	236.400,00
		Valores médios :	40,167	241.000,00
029627	FERRO RUSGADO CA 50-12.5 mm² - 1/2			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	2.200,000	55,500	122.100,00
	L DA C CORREIA - EPP	2.200,000	56,800	124.960,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	2.200,000	56,000	123.200,00
		Valores médios :	56,100	123.420,00
029628	FERRO RUSGADO CA 50-25,0 mm² - 1			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	2.000,000	224,500	449.000,00
	L DA C CORREIA - EPP	2.000,000	226,100	452.200,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	2.000,000	225,000	450.000,00
		Valores médios :	225,200	450.400,00
029629	FERRO RUSGADO CA 50-16,0 mm² - 5/8			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	2.300,000	103,400	237.820,00
	L DA C CORREIA - EPP	2.300,000	105,000	241.500,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	2.300,000	104,000	239.200,00
		Valores médios :	104,133	239.506,67
029630	FERRO TUBULAR REDONDO 2 x 1,95 X 6,0 METRO			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	75,000	105,500	7.912,50
	L DA C CORREIA - EPP	75,000	131,100	9.832,50
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	75,000	106,000	7.950,00
		Valores médios :	114,200	8.565,00
029631	FERRO TUBULAR REDONDO 3 x 3,0 X 6,0 METRO			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	75,000	229,400	17.205,00
	L DA C CORREIA - EPP	75,000	232,000	17.400,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	75,000	230,000	17.250,00
		Valores médios :	230,467	17.285,00
029632	FERRO TUBULAR REDONDO 4 x 4,25 X 6,0 METRO			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	75,000	489,000	36.675,00
	L DA C CORREIA - EPP	75,000	493,000	36.975,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	75,000	490,000	36.750,00
		Valores médios :	490,667	36.800,00
029633	FERRO TUBULAR REDONDO 6 X 6,0 METRO			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	50,000	829,400	41.470,00
	L DA C CORREIA - EPP	50,000	832,000	41.600,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	50,000	830,000	41.500,00
		Valores médios :	830,467	41.523,33
029635	PERFIL U SIMPLES Exp.2,65mm L 130mm A 50mm 6M			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	175,500	35.100,00
	L DA C CORREIA - EPP	200,000	177,000	35.400,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	200,000	175,000	35.000,00
		Valores médios :	175,833	35.166,67
029636	PERFIL U 100 x 50 chapa 3,00mm 6m			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	700,000	165,400	115.780,00
	L DA C CORREIA - EPP	700,000	168,000	117.600,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	700,000	165,000	115.500,00
		Valores médios :	166,133	116.293,33
029637	PERFIL U 127 x 50 chapa 3,00mm 6M			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.200,000	197,000	236.400,00
	L DA C CORREIA - EPP	1.200,000	199,100	238.920,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	1.200,000	198,000	237.600,00
		Valores médios :	198,033	237.640,00
014492	PERFIL U ENRIGUECIDO 75X40X15X2,00X6,0 METROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.500,000	112,200	168.300,00
	L DA C CORREIA - EPP	1.500,000	114,900	172.350,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	1.500,000	113,000	169.500,00
		Valores médios :	113,367	170.050,00





Código	Descrição	Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
029638	TELHA ONDULADA GALVALUME 0,43 10,70 M				
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP		960,000	330,400	317.184,00
	L DA C CORREIA - EPP		960,000	333,000	319.680,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA		960,000	331,700	318.432,00
			Valores médios :	331,700	318.432,00
029639	TELHA ONDULADA GALVALUME 0,43 10,20 M				
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP		600,000	315,400	189.240,00
	L DA C CORREIA - EPP		600,000	318,000	190.800,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA		600,000	316,200	189.720,00
			Valores médios :	316,533	189.920,00
014609	TELHA GALVANIZADA TRAPÉZIO 0,40mmX1,0X7,0 METRO				
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP		1.200,000	244,000	292.800,00
	L DA C CORREIA - EPP		1.200,000	248,000	297.600,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA		1.200,000	245,000	294.000,00
			Valores médios :	245,667	294.800,00
029640	TUBO INDUSTRIAL RETANGULAR (METALON) 30X20X CHAPA 14mm 6 METROS				
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP		400,000	59,400	23.760,00
	L DA C CORREIA - EPP		400,000	60,800	24.320,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA		400,000	59,000	23.600,00
			Valores médios :	59,733	23.893,33
029641	TUBO INDUSTRIAL RETANGULAR 80X40 (METALON) CHAPA 16mm 6 METROS				
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP		200,000	111,400	22.280,00
	DA C CORREIA - EPP		200,000	114,000	22.800,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA		200,000	112,000	22.400,00
			Valores médios :	112,467	22.493,33
029642	TUBO INDUSTRIAL RETANGULAR 40X30 (METALON) CHAPA 14 mm 6 METROS				
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP		200,000	82,900	16.580,00
	L DA C CORREIA - EPP		200,000	84,800	16.960,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA		200,000	83,000	16.600,00
			Valores médios :	83,567	16.713,33



RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180801001

Pag.: 5

Pará
Governo Municipal de Itaituba

Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP				
012406 ARAME RECOZIDO Nº18	1.200,000	12,400	14.880,00	
029606 FERRO CHATA 1/4 X 1 X 6 METROS	300,000	47,200	14.160,00	
029610 CANTONEIRA 1.1/4 X 3/16 X 6 METROS	150,000	76,900	11.535,00	
029612 CANTONEIRA 1.3/4 X 1/8 X 6 METROS	600,000	79,600	47.760,00	
029614 CANTONEIRA 3 X 1/4 X 6 METROS	150,000	301,500	45.225,00	
029616 CHAPA GROSSA INDUSTRIAL 1/2 X 1.000 X 2.000mm	60,000	2.976,000	178.560,00	
029618 FERRO REDONDO LISO 3/8-6 METROS	680,000	22,900	15.572,00	
029619 FERRO REDONDO LISO 5/8-6 METROS	600,000	61,400	36.840,00	
029621 ELETRODO SERRALHEIRO 3,25	800,000	15,800	12.640,00	
029622 FERRO RUSGADO CA 50- 4.2 mm² - 5/32	8.000,000	8,300	66.400,00	
029623 FERRO LISO CA 60-5.0 mm² - 3/16	4.500,000	11,500	51.750,00	
029624 FERRO LISO CA 60-6.3 MM² - 1/4	9.000,000	17,500	157.500,00	
029627 FERRO RUSGADO CA 50-12.5 mm² - 1/2	2.200,000	55,500	122.100,00	
029628 FERRO RUSGADO CA 50-25,0 mm² - 1	2.000,000	224,500	449.000,00	
029629 FERRO RUSGADO CA 50-16.0 mm² - 5/8	2.300,000	103,400	237.820,00	
029630 FERRO TUBULAR REDONDO 2 x 1,95 X 6,0 METRO	75,000	105,500	7.912,50	
029631 FERRO TUBULAR REDONDO 3 x 3,0 X 6,0 METRO	75,000	229,400	17.205,00	
029632 FERRO TUBULAR REDONDO 4 x 4,25 X 6,0 METRO	75,000	489,000	36.675,00	
029633 FERRO TUBULAR REDONDO 6 X 6,0 METRO	50,000	829,400	41.470,00	
029637 PERFIL U 127 x 50 chapa 3,00mm 6M	1.200,000	197,000	236.400,00	
014492 PERFIL U ENRIGUECIDO 75X40X15X2,00X6,0 METROS	1.500,000	112,200	168.300,00	
029638 TELHA ONDULADA GALVALUME 0,43 10,70 M	960,000	330,400	317.184,00	
029639 TELHA ONDULADA GALVALUME 0,43 10,20 M	600,000	315,400	189.240,00	
014609 TELHA GALVANIZADA TRAPÉZIO 0,40mmX1,0X7,0 METRO	1.200,000	244,000	292.800,00	
029641 TUBO INDUSTRIAL RETANGULAR 80X40 (METALON) CHAPA 16mm 6 METROS	200,000	111,400	22.280,00	
029642 TUBO INDUSTRIAL RETANGULAR 40X30 (METALON) CHAPA 14 mm 6 METROS	200,000	82,900	16.580,00	
Total do(s) item(ns) :			2.807.788,50	
L DA C CORREIA - EPP				
029615 CHAPA GROSSA INDUSTRIAL 1 X 1.000 X 2.000mm	20,000	4.038,000	80.760,00	
Total do(s) item(ns) :			80.760,00	
JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS				
029607 FERRO CHATA 1/4 X 2 X 6 METROS	200,000	83,000	16.600,00	
029608 FERRO CHATA 1/8 X 2 X 6 METROS	200,000	69,000	13.800,00	
029609 CANTONEIRA LAMINADA 7/8 X 1/8 X 6 METROS	1.200,000	38,000	45.600,00	
029611 CANTONEIRA LAMINADA 1 X 1/8 X 6 METROS	1.600,000	44,000	70.400,00	
029613 CANTONEIRA 2 X 5/16 X 6 METROS	680,000	206,000	140.080,00	
029617 CHAPA GROSSA INDUSTRIAL 1/4 X 1.000 X 3.000mm	60,000	2.830,000	169.800,00	
029620 FERRO REDONDO LISO 1/2-6 METROS	500,000	40,000	20.000,00	
029625 FERRO LISO CA 60-8.0 MM² - 5/16	3.000,000	25,900	77.700,00	
029626 FERRO RUSGADO CA 50-10.0 mm² - 3/8	6.000,000	39,400	236.400,00	
029635 PERFIL U SIMPLES Exp.2,65mm L 130mm A 50mm 6M	200,000	175,000	35.000,00	
029636 PERFIL U 100 x 50 chapa 3,00mm 6m	700,000	165,000	115.500,00	
029640 TUBO INDUSTRIAL RETANGULAR (METALON) 30X20X CHAPA 14mm 6 METROS	400,000	59,000	23.600,00	
Total do(s) item(ns) :			964.480,00	
Total geral :			3.853.028,50	



Pará
 Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
 Cotação : 20180801001

Pag.: 6

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
012406	ARAME RECOZIDO N°18	1.200,0000	12,567	15.080,40
029606	FERRO CHATA 1/4 X 1 X 6 METROS	300,0000	47,600	14.280,00
029607	FERRO CHATA 1/4 X 2 X 6 METROS	200,0000	83,433	16.686,60
029608	FERRO CHATA 1/8 X 2 X 6 METROS	200,0000	69,900	13.980,00
029609	CANTONEIRA LAMINADA 7/8 X 1/8 X 6 METROS	1.200,0000	38,567	46.280,40
029610	CANTONEIRA 1.1/4 X 3/16 X 6 METROS	150,0000	77,333	11.599,95
029611	CANTONEIRA LAMINADA 1 X 1/8 X 6 METROS	1.600,0000	44,467	71.147,20
029612	CANTONEIRA 1.3/4 X 1/8 X 6 METROS	600,0000	80,233	48.139,80
029613	CANTONEIRA 2 X 5/16 X 6 METROS	680,0000	206,933	140.714,44
029614	CANTONEIRA 3 X 1/4 X 6 METROS	150,0000	302,500	45.375,00
029615	CHAPA GROSSA INDUSTRIAL 1 X 1.000 X 2.000mm	20,0000	4.042,667	80.853,34
029616	CHAPA GROSSA INDUSTRIAL 1/2 X 1.000 X 2.000mm	60,0000	2.985,667	179.140,02
029617	CHAPA GROSSA INDUSTRIAL 1/4 X 1.000 X 3.000mm	60,0000	2.833,667	170.020,02
029618	FERRO REDONDO LISO 3/8-6 METROS	680,0000	23,067	15.685,56
029619	FERRO REDONDO LISO 5/8-6 METROS	600,0000	62,167	37.300,20
029620	FERRO REDONDO LISO 1/2-6 METROS	500,0000	40,500	20.250,00
029621	ELETRODO SERRALHEIRO 3,25	800,0000	16,033	12.826,40
029622	FERRO RUSGADO CA 50- 4.2 mm² - 5/32	8.000,0000	8,533	68.264,00
029623	FERRO LISO CA 60-5.0 mm² - 3/16	4.500,0000	11,667	52.501,50
029624	FERRO LISO CA 60-6.3 MM² - 1/4	9.000,0000	17,767	159.903,00
029625	FERRO LISO CA 60-8.0 MM² - 5/16	3.000,0000	26,267	78.801,00
029626	FERRO RUSGADO CA 50-10.0 mm² - 3/8	6.000,0000	40,167	241.002,00
029627	FERRO RUSGADO CA 50-12.5 mm² - 1/2	2.200,0000	56,100	123.420,00
029628	FERRO RUSGADO CA 50-25.0 mm² - 1	2.000,0000	225,200	450.400,00
029629	FERRO RUSGADO CA 50-16.0 mm² - 5/8	2.300,0000	104,133	239.505,90
029630	FERRO TUBULAR REDONDO 2 x 1,95 X 6,0 METRO	75,0000	114,200	8.565,00
029631	FERRO TUBULAR REDONDO 3 x 3,0 X 6,0 METRO	75,0000	230,467	17.285,03
029632	FERRO TUBULAR REDONDO 4 x 4,25 X 6,0 METRO	75,0000	490,667	36.800,03
029633	FERRO TUBULAR REDONDO 6 X 6,0 METRO	50,0000	830,467	41.523,35
029635	PERFIL U SIMPLES Exp.2,65mm L 130mm A 50mm 6M	200,0000	175,833	35.166,60
029636	PERFIL U 100 x 50 chapa 3,00mm 6m	700,0000	166,133	116.293,10
029637	PERFIL U 127 x 50 chapa 3,00mm 6M	1.200,0000	198,033	237.639,60
029638	PERFIL U ENRIGUECIDO 75X40X15X2,00X6,0 METROS	1.500,0000	113,367	170.050,50
029638	TELHA ONDULADA GALVALUME 0,43 10,70 M	960,0000	331,700	318.432,00
029639	TELHA ONDULADA GALVALUME 0,43 10,20 M	600,0000	316,533	189.919,80
014609	TELHA GALVANIZADA TRAPÉZIO 0,40mmX1,0X7,0 METRO	1.200,0000	245,667	294.800,40
029640	TUBO INDUSTRIAL RETANGULAR (METALON) 30X20X CHAPA 14mm 6 METROS	400,0000	59,733	23.893,20
029641	TUBO INDUSTRIAL RETANGULAR 80X40 (METALON) CHAPA 16mm 6 METROS	200,0000	112,467	22.493,40
029642	TUBO INDUSTRIAL RETANGULAR 40X30 (METALON) CHAPA 14 mm 6 METROS	200,0000	83,567	16.713,40
			Total :	3.882.732,13